
A0656D28D2FC2222ED59ACCA8C3F000608B85A90

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 759/20 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania
planu finansowego Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie za pierwsze półrocze 2020 roku

Strona 1 z 1

identyfikator 759/20/5

ZARZĄDZENIE NR 759/20

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Chełmie za pierwsze półrocze 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .  Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie za pierwsze półrocze
2020 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .  Informację, o której mowa w § 1 przedkłada się Radzie Miasta Chełm oraz Regionalnej
Izbie Obrachunkowej.

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek

http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=102939

